

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2018 - PR

CNPJ: 13.509.695/0001-83
AV. SETE DE SETEMBRO, 548
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

Telefone: 33421111

Processo Administrativo: 26/2018
Data do Processo Adm.: 04/04/2018
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 04/04/2018

Folha: 1/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	250,000	UND	BOLSA 100% ALGODÃO 1,10 X 0,80 ALVEJADA		4,3500	1.087,5000
2	30,000	MTS	TECIDO DE JUTA NAS CORES CRU, VERMELHO E VERDE		13,2500	397,5000
3	80,000	MTS	FELTRO 5 M DE COMPRIMENTO X 1,5 DE LARGURA 100% POLIESTER NAS CORES, VERMELHO, VERDE, BRANCO E LARANJA		16,9000	1.352,0000
4	100,000	KG	FIBRA SILICONADA, BRANCA		19,3000	1.930,0000
5	50,000	UND	BARBANTE PARA CROCHE N° 6, 85% ALGODÃO, DIVERSAS CORES ROLO C/711 M		14,1200	706,0000
6	100,000	UND	BARBANTE PARA CROCHE N° 6, 85% ALGODÃO NA COR CRU, ROLO C/ 717 M.		13,9000	1.390,0000
7	50,000	UND	CANETA PINTURA PERMANENTE, CORES PRIMÁRIAS		9,1000	455,0000
8	5,000	UND	ELASTICO N° 14, 63% POLIESTER E 37% ELASTADIENITO, LARGURA 10 MM ROLO C/ 10 M		5,9500	29,7500
9	1,000	UND	PAPEL TERMOCOLANTE COM 90 CM LARGURA ROLO C/100 MTS		1.358,0000	1.358,0000
10	40,000	MTS	ETAMINE PARA BORDAR 100% ALGODÃO, 1,40M LARGURA ROLO C/10M NAS CORES BRANCO E CREME		21,1000	844,0000
11	50,000	UND	TOALHA BANHO PARA BORDAR 99% ALGODÃO 1% VISCOSE 67CX1,40 TONS CLAROS		18,6000	930,0000
12	50,000	UND	TOALHA ROSTO PARA BORDAR 99% ALGODÃO 1% VISCOSE 49 X 80 TONS CLAROS		7,9000	395,0000
13	6,000	UND	ILHÓS REDONDO 40R DE PLÁSTICO NAS CORES BRANCO, CRU E MARRON PCT C/100 UND		46,9000	281,4000
14	100,000	UND	LINHA CARRETEL 100% ALGODÃO COR BRANCA E PRETO ROLO C/150 METROS		4,3300	433,0000
15	150,000	UND	LINHA COSTURA RETA DIVERSAS CORES ROLO C/ 150 METROS		4,2000	630,0000
16	150,000	UND	LINHA OVERLOK 100% POLIESTER TEXTURIZADA DIVERSAS CORES ROLO C/70G		4,8400	726,0000
17	80,000	UND	LINHA PRES PUNTO 100% POLIESTER TEXTIL 80 ROLO C/30M, CORES DIVERSAS		1,8700	149,6000
18	15,000	UND	TESOURA PARA TECIDO 19,5 CM EM AÇO INOX		16,8500	252,7500
19	50,000	UND	FITAS CETIM 7 MM ROLO C/ 100M DIVERSAS CORES		19,8900	994,5000
20	50,000	UND	FITAS CETIM 4 MM ROLO C/ 100M DIVERSAS CORES		19,8900	994,5000
21	50,000	UND	VIÉS LARGO 23 MM 100% ALGODÃO DIVERSAS CORES E ESTAMPADOS C/100M		21,4500	1.072,5000
22	80,000	UND	VIÉS ESTREITO 12 MM 100% ALGODÃO DIVERSAS CORES E ESTAMPADOS C/100M		25,4000	2.032,0000
23	30,000	UND	RENDA 20MM 100% POLIAMIDA CORES DIVERSAS		22,9500	688,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2018 - PR

CNPJ: 13.509.695/0001-83
AV. SETE DE SETEMBRO, 548
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

Telefone: 33421111

Processo Administrativo: 26/2018
Data do Processo Adm.: 04/04/2018
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 04/04/2018

Folha: 2/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			C/100 METROS			
24	100,000	MTS	BRODERI BARRADO COM PASSA FITA 80% POLIESTER E 20% ALGODÃO CORES DIVERSAS 5CM	_____	4,7000	470,0000
25	100,000	MTS	BRODERI BARRADO COM PASSA FITA 80% POLIESTER E 20% ALGODÃO CORES DIVERSAS 4 CM	_____	4,5000	450,0000
26	100,000	MTS	BRODERI BARRADO COM PASSA FITA 80% POLIESTER E 20% ALGODÃO CORES DIVERSAS 2 CM	_____	2,6400	264,0000
27	100,000	MTS	PASSA FITA 80% POLIESTER 20% ALGODÃO COMPOSIÇÃO BORDADO 100% NA COR BRANCA	_____	1,8600	186,0000
28	100,000	MTS	TECIDO PARA PETCHOLAGEM 100% ALGODÃO DIVERSAS ESTAMPAS 1,40 X 1,00	_____	22,9000	2.290,0000
29	20,000	UND	AGULHA PARA CROCHÊ N° 02 DE ALUMÍNIO	_____	3,5300	70,6000
30	20,000	UND	AGULHA PARA CROCHÊ N° 05 DE ALUMÍNIO	_____	3,8600	77,2000
31	1,000	UND	AGULHA DE MÃO N° 07 PCT C/100 UND	_____	40,9500	40,9500
32	1,000	UND	AGULHA PARA MAQUINA RETA INDUSTRIAL PCT C/ 100 UND N° 80/11	_____	93,3000	93,3000
33	30,000	UND	AGULHA PARA MAQUINA OVERLOK PCT 10 UND N° 80/11	_____	16,2000	486,0000
34	20,000	UND	AGULHA DE MÃO PARA PONTO CRUZ N°22 AÇO NIQUELADO, PONTA ARREDONDADA E O OLHO LARGO	_____	0,9000	18,0000
35	2,000	UND	PAPEL PARANÁ BRANCO 80X100 CM N° 120 PCT C/50 FOLHAS	_____	309,0000	618,0000
36	50,000	UND	FITA DE CETIM DE 03 MM DIVERSAS CORES 100% POLIESTER ROLO C/100METROS	_____	23,8900	1.194,5000
37	50,000	UND	FITA DE CETIM DE 10 MM DIVERSAS CORES 100% POLIESTER ROLO C/100METROS	_____	34,5500	1.727,5000
38	50,000	UND	FITA DE CETIM DE 5 MM DIVERSAS CORES 100% POLIESTER ROLO C/100METROS	_____	24,4300	1.221,5000
39	6,000	UND	VELCRO IMPORTADO NA COR BRANCA E PRETA 20 MM MACHO E FÊMEA ROLO C/25M	_____	42,5500	255,3000
40	5,000	UND	FUSTÃO 100% ALGODÃO ROLO FECHADO C/50 METROS TONS CLAROS, AMARELO, AZUL, VERDE, BRANCO E ROSA, TODOS COM ESTAMPAS DE BEBE.	_____	12,3700	61,8500
41	200,000	UND	TOALHA LAVABO DE BOCA 100% ALGODÃO 28 CMX48 CM, DIVERSAS CORES	_____	3,5000	700,0000
42	200,000	MTS	TECIDO DE FRALDA DE BOA QUALIDADE NA COR BRANCA E COM ESTAMPA DE BEBE	_____	7,1000	1.420,0000
43	100,000	UND	TINTA PARA TECIDO 37 ML diversas cores, sendo elas: amarelo bebe, amarelo limão, amarelo ouro, verde musgo, capuccino, purpura, lilas, azul celeste, sepia, branco, incolor, vinho, ceramica, violeta, marron, vermelho tomate, verde pinheiro, verde oliva, amarelo vanario, rosa bebe, verde bandeira, rosa escuro,	_____	2,5800	258,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2018 - PR

CNPJ: 13.509.695/0001-83
AV. SETE DE SETEMBRO, 548
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

Telefone: 33421111

Processo Administrativo: 26/2018
Data do Processo Adm.: 04/04/2018
Processo de Licitação: 26/2018
Data do Processo: 04/04/2018

Folha: 3/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			verde pistache, verde veroneza, ocre outo, cenoura, verde gracial, vermelho scarlate, azul cobalco, verde pantano, azul caribe, rosa cha, rosa ciclone, preto, siena natural, azul turquesa, azul petroleo, cinza petroleo, cinza lunar, violeta cobalco, goiaba queimada. SENDO QUE NO PEDIDO DESTE ITEM, SERÁ ESCOLHIDO AS CORES CITADAS PARA A ENTREGA NO SETOR.			
44	50,000	UND	PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO N° 02		1,9600	98,0000
45	50,000	UND	PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO N° 04		2,1900	109,5000
46	50,000	UND	PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO N° 06		2,4300	121,5000
47	50,000	UND	PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO N° 08		2,8000	140,0000
48	50,000	UND	PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO N° 10		3,0000	150,0000
49	200,000	MTS	PASSA FITA 9,90 M X 2,20 CM COM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO, COLORIDAS		2,1000	420,0000
50	50,000	UND	GIZ SECO CHALK CLOVER DE ALFAIATE P/ COSTURAR E QUILTAR		2,1000	105,0000
51	80,000	UND	MEADAS PARA BORDAR DIVERSAS CORES COM 8 METROS 100% ALGODÃO		2,2000	176,0000
52	20,000	UND	ZIPER FECHADO COMUM EM NYLON OU POLIESTER 35 CM PCT C/10 DIVERSAS CORES		20,6500	413,0000
53	10,000	UND	LANÇADEIRA PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL		2,1000	21,0000
54	10,000	UND	FITA MÉTRICA 150 CM		3,4800	34,8000
55	4,000	UND	BOTÕES 2 FUROS, FOSCO TAMANHO 11MM PCT C/ 50 DIVERSAS CORES		11,3000	45,2000
56	3,000	UND	BOTÕES 2 FUROS, ESTAMPADO TAMANHO 15MM PCT C/50 DIVERSAS CORES		14,1500	42,4500
57	50,000	UND	PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO N° 0		2,0500	102,5000
58	50,000	UND	PINCÉIS PARA PINTURA EM TECIDO, PELO/ CERDAS NATURAL, CABO LONGO/AMARELO, VIROLA EM ALUMÍNIO E EM FORMATO CHATO N°		3,6600	183,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2018 - PR

CNPJ: 13.509.695/0001-83

Telefone: 33421111

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

Processo Administrativo: 26/2018

Data do Processo Adm.: 04/04/2018

Processo de Licitação: 26/2018

Data do Processo: 04/04/2018

Folha: 4/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
		12				
59	50,000	UND	Lã super bebe, 100% acrílica, cores claras de bebe, pct c/5	_____	12,8500	642,5000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	33.836,6500